

乳癌ABI			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1)			

乳癌AC			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキシソルピシン	60mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D2-4) オランザピン5mg (D1-4 DM禁忌)			

乳癌CPT-11			
診療科名	外科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22
グラニセトロン1mg(D1,8,15,22) デキサート6.6mg(D1,8,15,22) (内服)デカドロン8mg(D2-3,9-10,16-17,23-24)			

乳癌CMF			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
メソトレキセート	40mg/m ²	点滴静注	D1,8
フルオロウラシル	600mg/m ²	点滴静注	D1,8
シクロホスファミド	100mg	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1) (内服)デカドロン8mg(D2-3)			

乳癌DTX(60)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

乳癌DTX (75)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール

薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌EC			
診療科名	外科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
エピルビシン	100mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D2-4) オランザピン5mg (D1-4 DM禁忌)			

乳癌FEC			
診療科名	外科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
エピルビシン	100mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	500mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D2-4) オランザピン5mg (D1-4 DM禁忌)			

乳癌GEM			
診療科名	外科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注	D1,8
デキサート6.6mg(D1,8)			

乳癌GEM2			
診療科名	外科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注	D1,15
デキサート6.6mg(D1,15)			

乳癌HAL			
診療科名	外科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ハラヴェン	1.4mg/m ²	点滴静注	D1,8
デキサート6.6mg(D1,8)			

乳癌HER（初回）			
診療科名	外科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	4mg/kg	点滴静注	D1

乳癌HER（2回目以降）			
診療科名	外科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	2mg/kg	点滴静注	D1

乳癌HER+DTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	2mg/kg	点滴静注	D1,8,15
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌HER+W-PTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	2mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
ポララミン5mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

乳癌HP			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パージェタ	420mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1

乳癌HP-D（初回）			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パージェタ	840mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	8mg/kg	点滴静注	D1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌HP-D（2回目以降）			
---------------	--	--	--

診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パージェタ	420mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌KAD			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カドサイラ	3.6mg/kg	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌PTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
ポララミン5mg(D1) ガスター20mg(D1) グラニセトロン1mg(D1)			
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌PTX+BEV			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	10mg/kg	点滴静注	D1,15
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
ポララミン5mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15)			
グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

乳癌SG			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
トロデルビ	10mg/kg	点滴静注	D1,8
ポララミン5mg(D1,8) ガスター20mg(D1,8) パロノセトロン0.75mg(D1,8) デキサート6.6mg(D1,8) (内服) トロデルビ30分前にカロナール内服 デカドロン4mg (D2-3,9-10)			

乳癌TC (ドセタキセル、エンドキサン)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1

エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1) (内服)デカドロン8mg(D2-3)			

乳癌T-DXd			
診療科名	乳腺外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エンハーツ	5.4mg/kg	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1) (内服)デカドロン8mg(D2-3)			

乳癌Tri-HER (初回)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	8mg/kg	点滴静注	D1

乳癌Tri-HER (2回目以降)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1

乳癌Tri-HER + ABI			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1)			

乳癌Tri-HER (8) + DTX (75) (初回)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	8mg/kg	点滴静注	D1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D2
デキサート6.6mg(D2)			

乳癌Tri-HER (6) + DTX (75) (2回目以降)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1

ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌Tri-HER+DTX (60)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌Tri-HER+TS-1			
診療科名	外科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1,22
TS-1	80mg/m ²	経口投与	D1-28

乳癌Tri-HER+VNR			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注	D1,8

乳癌Tri-HER+カペシタビン			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
カペシタビン	1250mg/m ²	経口投与	D1-14

乳癌Tri-HER+タイケルブ			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
タイケルブ	1500mg	経口投与	D1-21

乳癌VNR			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注	D1,8
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌W-PTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
ポララミン5mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

乳癌IN			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フェスゴ	15mL	皮下注	D1

乳癌IN-DTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フェスゴ	15mL	皮下注	D1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			

乳癌MA			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フェスゴ	10mL	皮下注	D1

乳癌MA-DTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フェスゴ	10mL	皮下注	D1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1)			